平成 24 年３月 15 日

各 位

会 社 名  八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名  取締役社長  加 藤  正 彰

( Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド   ７ ２ ９ ８ )

問 い 合 わ せ 先  総 務 部 長  水 谷  泰 之

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４－２９５５－１２１１

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 15 日に開催の取締役会において、インドネシアにおける自動車

部品の生産拠点としてジャカルタ近郊に子会社を設立することを、下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新会社の概要

（１）商 号 P.T. Yachiyo Trimitra Indonesia（予定）

（２）代 表 者 社長 服部 泉
（３）本 店 所 在 地 インドネシア共和国 西ジャワ州カラワン県

（４）設 立 年 月 日 平成 24 年（2012 年）４月（予定）

（５）主な事業内容 自動車部品の製造及び販売

（６）事業年度の末日 12 月 31 日

（７）従 業 員 数 約 60 名 （平成 25 年（2013 年）予定）

（８）主 な 事 業 所 本店のみ

（９）資 本 金 2,350 万米ドル（約 18.8 億円）

（10）株 主 構 成 八千代工業株式会社  70％

 P.T. PROSPECT MOTOR  25％

 兼松株式会社      5％

２．新会社設立の理由

インドネシアでは自動車市場が中長期的に拡大基調にあり、今後、さらなる成長が見込めること

から、当社の主力製品である樹脂製燃料タンクを現地で生産し、お客様のニーズへ敏速に対応す

るために、インドネシア共和国ジャカルタ近郊へ新会社を設立することといたしました。

３．設立の日程

（１）設 立 日 平成 24 年（2012 年）４月（予定）

（２）営業開始日 平成 25 年（2013 年）８月（予定）

４．今後の業績に与える影響

会社設立に伴う、平成 24 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上